



**MUAYENE - DENEY SONUÇLARI** TEST RESULTS

STANDART NO.	DENEY ADI	BULUNAN DEĞER
TS EN 310/NİSAN 1999	EĞİLME DAYANIMI	17,7 N/mm <sup>2</sup>
TS EN 317/NİSAN 1999	SU İÇERİSİNE DALDIRMA İŞLEMİNDEN SONRA KALINLIĞINA ŞİŞME TAYİNİ (24 SAAT)	% 0,3